
UCHWAŁA NR XLVI/538/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Chojnice miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 i poz. 1000), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 487; z 2015r. poz. 1893; z 2017r. 
poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018r. poz. 310 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie wydaje się zezwolenia na prowadzenie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w pobliżu 
szkół i innych placówek oświatowo – wychowawczych oraz opiekuńczych, obiektów kultu religijnego, 
dworców kolejowych i autobusowych.

§ 2. 1. Ustalając usytuowanie punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych Burmistrz kieruje 
się zasadą, iż punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem i w 
miejscu sprzedaży nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 40 m od najbliższego 
ogólnodostępnego wejścia do obiektów chronionych.

2. Za ogólnodostępne wejście uważa się takie, przez które istnieje możliwość dotarcia do wnętrza 
obiektu przez zainteresowanych. Jeżeli obiekt chroniony jest ogrodzony, to odległość tę liczy się do wejścia 
do budynku.

3. Odległość wskazaną w ust. 1 mierzy się drogą dojścia.

4. Droga dojścia jest to droga, którą należy przebyć od punktu sprzedaży napojów alkoholowych do 
obiektów chronionych zgodnie z przepisami ustawy z 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1260 z późn. zm.).

§ 3. Osoby prowadzące punktu sprzedaży napojów alkoholowych, którym wydano zezwolenia na 
sprzedaż tych napojów w poprzednim stanie prawnym zachowują je, mimo niespełnienia warunków 
określonych niniejszą uchwałą, jeżeli nieprzerwanie prowadzą tę działalność.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/480/10 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 września 2010r. 
w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Chojnice miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych (Dz. U. z 2010r. Nr. 138, poz. 2699).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej

Józef Skiba

Id: 5509F53E-1CC5-48A3-97F7-DCE3CEB7EEDA. Podpisany Strona 1




